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Otwarty Turniej Strzelecki 
 
Komunikat rezultatów zawiera: 
 

1. Psp 20d 
2. Pcz 20d 
3. Kdw 20L  
4. Szybka 20 
5. Pistolet bojowy 
6. Karabin Samopowtarzalny – 100/75 m  
7. Karabin Wyborowy – open  
8. Karabin Samopowtarzalny – 100 m  
9. Strzelba – open 
10. Strzelba – std  
11. Karabin + pistolet taktyczny – open 
12. Karabin + Pistolet Taktyczny – std 
13. Pistolet Czarnoprochowy 
14. Trap 25 

  
 
 
CERTYFIKACJA REZULTATÓW KOŃCOWYCH 
 
Poniższe podpisy certyfikują, że Otwarty Turniej Strzelecki, która odbyła się w dniach 
24 marca 2018 r. w Krakowie, została przeprowadzona zgodnie z zasadami i regulaminami 
ISSF, oraz, że wyniki z zawodów są prawdziwe i poprawne. 
 

 
Sędzia główny 

zawodów 
 Obserwator 

MZSS 
 Przewodniczący 

Jury RTS 
     

WILIMOWSKI Józef 
Sędzia kl. P 

 Maciej KAZIMIERCZAK 

          Sędzia kl.M 

 Maciej GAJEWSKI 
Sędzia kl. P 
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JURY i Sędziowie 
 
 

Funkcja 
Imię i Nazwisko 

sędziego 
Klasa 

Numer 
licencji 

Obserwator MZSS: Maciej Kazimierczak M  

Kierownik Zawodów: Tomasz Izbiński   

Sędzia Główny Zawodów: Józef Wilmowski P 0561/P/07 

Przewodn. Komisji Klasyfikacyjnej: Maciej Gajewski P 0562/P/12 

Kierownik Biura Obliczeń: Marcin Nowak III 9328/II/17 

Biuro Obliczeń: Krzysztof Kukułka III 9322/III/17 

Sędzia Główny Strzelań 25 m Marcin Piotrowski II 3103/II/11 
 

     II   3103/II/11 

Sędzia Główny Strzelań 50 m Leszek Wilmowski I 1464/I/18 

Sędzia Główny Strzelań 100 m Józef Wilmowski P 0561/P/07 

Sędzia Główny Strzelań 100/75 m Marcin Sporna III 9333/II/17 

Sędzia Główny Strzelań Pistolet 
bojowy 

Michał Kulikowski I  

Sędzia Główny Strzelań Śrutowych Jerzy Markowicz P P-0119/01 

Sędzia Strzelań Śrutowych Maciej Kulikowski III  

Sędzia Strzelań Śrutowych Małgorzata Berkowicz III 10407/III/18 

Sędziowie Stanowiskowi: Maciej Chabińka III 9308/III/17 

 Jakub Flis III 9321/III/17 

 Izabela Kulikowska II  

 Piotr Chabińka     III 9309/III/17 

 Grzegorz Jurkiewicz III 9317/III/17 

Obsługa Techniczna: Jan Ćwiek 

 
  

 Tomasz Lisek   

 Andrzej Predki   

 Łukasz Kołodziejski   

 Jacek Moskwa   

 Leszek Urbankowski   

 Monika Knapik   

 
Aleksandra 
Markowicz 
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Program i regulamin zawodów 
 

Zawody odbędą się na strzelnicy ,,Pasternik” w dn.  24 marca 2018 

Początek zawodów godz. 9.00 

Strzelane będą następujące konkurencje: 

- Psp - 20d 

- Pcz - 20d 

- Kdw -20 

- Szybka 20 

- Pistolet Bojowy 20 

- Karabin Wojskowy 100m 

- Karabin Wojskowy 100/75m 

- Karabin Wyborowy – open 

- Karabin + pistolet - std. 

- Karabin + pistolet - open 

- Strzelba- std. 

- Strzelba- open 

- Trap 25 

- Karabin czarnoprochowy 

- Pistolet czarnoprochowy 

 

Zapisy na konkurencje w dniu zawodów od godz. 9.00 do godz. 12.00 

Startowe za pierwszą konkurencje 40,- ,za każda następną 30.-.  Trap 45,- 

Za miejsca 1-3 przewidziane są dyplomy oraz puchary. 

W trakcie i po zakończeniu zawodów zapraszamy na kawę, herbatę, oraz ciepły 

posiłek. 
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LISTA MEDALISTÓW 
 
Psp 20d 

M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub Seria 1 Seria 2 Rezultat X Uwagi 

1 KAMIŃSKI Jacek 53166 ARSENAŁ Kraków 93 91 184     

2 DOBOSZ Jacek   ARSENAŁ Kraków 94 85 179 3   

3 BŁAŻUSIAK Wojciech 43021 ARSENAŁ Kraków 86 93 179 1   

 
Pcz 20d 

M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub Seria 1 Seria 2 Rezultat X Uwagi 

1 BŁAŻUSIAK Wojciech 43021 ARSENAŁ Kraków 93 92 185 1   

2 PASZYŃSKI Krzysztof 53310 ZIEMIA CHEŁMIŃSKA 88 94 182 3   

3 GREGA Michał 53497 ARSENAŁ Kraków 81 78 159     

 
Kdw 20L 

M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub Seria 1 Seria 2 Rezultat X Uwagi 

1 GĄGULSKI Łukasz 53165 KS ZO LOK Kraków 89 85 174 2   

2 PASZYŃSKI Krzysztof 53310 ZIEMIA CHEŁMIŃSKA 85 86 171 1   

3 BENESZ Mirosław 47877 ARSENAŁ Kraków 88 81 169 2   

 
Szybka 20 

M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub Seria 1 Seria 2 Rezultat X Uwagi 

1 DOBOSZ Jacek   ARSENAŁ Kraków 93 80 173     

2 SZYMAŃSKI Jakub   ARSENAŁ Kraków 73 89 162     

3 KRUSZY Marcin 51735 ARSENAŁ Kraków 63 73 136 1   

 
Pistolet bojowy 

M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub Seria 1 Czas Faktor Uwagi 

1 GÓRECKI Grzegorz 51076 WISŁA Kraków 170 20,84 8,1574   

2 GARBIEŃ Michał 34193 ARSENAŁ Kraków 160 21,86 7,3193   

3 CZERWIŃSKI Konrad 45602 KS ZO LOK Kraków 140 20,59 6,7994   

 
Karabin Samopowtarzalny – 100/75 m 

M-ce Nazwisko i imię Licencja Nazwa Seria 1 Seria 2 Rezultat X Uwagi 

1 SROKA Piotr 41686 ARSENAŁ Kraków 89 94 183     

2 PUSZKA Staszek 38583 ARSENAŁ Kraków 59 88 147     

3 WEISS Dominik 37853 EXPERT Jaworzno 60 84 144     

 
 

Karabin Wyborowy – open  

M-ce Nazwisko i imię Licencja Nazwa Rezultat X Uwagi 

1 GĄGULSKI Łukasz 53165 KS ZO LOK Kraków 97 3   

2 WODNICKI Józef 33327 KVG Paczółtowice 91     

3 DUTKOWSKI Maciej 51092 SREBRNY KUR Kraków 90 2   

 



Otwarty Turniej Strzelecki 
Kraków, dn. 24 marca 2018 r. 

Strona 6 z 16 
 

Karabin Samopowtarzalny – 100 m  

M-Ce Nazwisko i imię Licencja Klub Rezultat X Uwagi 

1 SROKA Piotr 41686 ARSENAŁ Kraków 91 2   

2 GARBIEŃ Michał 34193 ARSENAŁ Kraków 88 1   

3 ZAWADA Robert 45605 KS ZO LOK Kraków 84     

 
Strzelba – OPEN 

M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub Seria 1 Czas Faktor Uwagi 

1 GÓRSZCZAK Dawid 43872 ZSD Kraków 190 47,08 4,0357   

2 PROROK Paweł 47224 KVG Paczółtowice 180 46,51 3,8701   

3 JAROSIEWICZ Szymon 47220 KVG Paczółtowice 180 49,74 3,6188   

 
Strzelba – STANDARD 

M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub Seria 1 Czas Faktor Uwagi 

1 CZERWIŃSKI Konrad 45602 KS ZO LOK Kraków 150 34,05 4,4053   

2 PROROK Paweł 47224 KVG Paczółtowice 140 34,92 4,0092   

3 WEISS Dominik 37853 EXPERT Jaworzno 140 42,64 3,2833   

 
Karabin + pistolet taktyczny – open 

M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub Karabin Pistolet Rezultat Czas Faktor Uwagi 

1 PUSZKA Staszek 38583 ARSENAŁ Kraków 160 100 260 80,09 3,2463   

2 ZAWADA Robert 45605 KS ZO LOK Kraków 180 80 260 84,57 3,0744   

3 GÓRECKI Grzegorz 51076 WISŁA Kraków 120 180 300 99,62 3,0114   

 
Karabin + Pistolet Taktyczny – standard 

M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub Karabin Pistolet Rezultat Czas Faktor Uwagi 

1 PUSZKA Staszek 38583 ARSENAŁ Kraków 160 110 270 76,66 3,522   

2 SALAWA Jakub 45606 KS ZO LOK Kraków 160 130 290 88,12 3,291   

3 SEKULSKI Jakub 47188 ARSENAŁ Kraków 170 110 280 129,59 2,1607   

 
Pistolet Czarnoprochowy 

M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub Rezultat X Uwagi 

1 DOBOSZ Jacek  ARSENAŁ Kraków 84     

 
TRAP 25 

M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub Rezultat Uwagi 

1 ALICKI Wiesław 29743 KTS 21   

2 DĘBSKI Marcin 47904 KVG Paczółtowice 17   

3 Kijak Andrzej 4354 ARSENAŁ Kraków 14   
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Protokoły z konkurencji 
PROTOKÓŁ NR 1 

Psp 20d  
 

M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub Seria 1 Seria 2 Rezultat X Uwagi 

1 KAMIŃSKI Jacek 53166 ARSENAŁ Kraków 93 91 184     

2 DOBOSZ Jacek   ARSENAŁ Kraków 94 85 179 3   

3 BŁAŻUSIAK Wojciech 43021 ARSENAŁ Kraków 86 93 179 1   

4 PROROK Paweł 47224 KVG Paczółtowice 86 90 176 2   

5 WĘGLARZ Łukasz 31748 KVG Paczółtowice 87 83 170 2   

6 SZYMAŃSKI Jakub   ARSENAŁ Kraków 79 88 167 1   

7 BENESZ Mirosław 47877 ARSENAŁ Kraków 85 80 165     

8 BUDYN Marek 44631 KS ZO LOK Kraków 79 83 162     

9 MOŻEJKO Stanisław 53167 ARSENAŁ Kraków 67 83 150 2   

10 JĘDRZEJCZYK Zbigniew   KSB Paczółtowice 65 81 146     

11 SĘKARA Paweł 57357 KS ZO LOK Kraków 82 61 143 3   

12 ZARZYCZNY Bartosz 47895 ARSENAŁ Kraków 78 65 143     

13 TOTA Sebastian   ARSENAŁ Kraków 62 79 141 1   

14 KOPEĆ Dawid   ARSENAŁ Kraków 58 78 136     

15 GABRYŚ Jan 55766 SREBRNY KUR Kraków 63 70 133     

16 BARANOWSKI Przemysław 57355 KS ZO LOK Kraków 66 65 131     

17 BEDNARCZYK Ryszard 43874 SREBRNY KUR Kraków 73 58 131     

18 WIKTOR Tomasz 51750 ARSENAŁ Kraków 56 74 130     

19 KUPIEC Andrzej  ARSENAŁ Kraków 61 67 128   

20 LOCH Piotr   ARSENAŁ Kraków 49 72 121     

21 STELMACH Arkadiusz 41175 SREBRNY KUR Kraków 61 58 119     

22 KRUSZY Marcin 51735 ARSENAŁ Kraków 51 50 101     

23 WIDISZ Witold 35133 ARSENAŁ Kraków 51 46 97   

24 KRAJEWSKI Jacek 57826 AMATOR Wrocław 46 48 94     

25 JAKUBIAK Stanisław 41675 ARSENAŁ Kraków 47 44 91   

26 WIRECKI Wojciech 55084 ARSENAŁ Kraków 30 55 85     

27 ROKICKI Robert 50333 SREBRNY KUR Kraków 26 31 57     

28 KOCZANOWSKI Adam 49911 KS ZO LOK Kraków 13 14 27     

 
 

 
 

Przewodniczący Jury RTS  
Maciej Gajewski  

sędzia kl. P  

 
 
PROTOKÓŁ NR 2 

Pcz 20d  
 

M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub Seria 1 Seria 2 Rezultat X Uwagi 

1 BŁAŻUSIAK Wojciech 43021 ARSENAŁ Kraków 93 92 185 1   

2 PASZYŃSKI Krzysztof 53310 ZIEMIA CHEŁMIŃSKA 88 94 182 3   

3 GREGA Michał 53497 ARSENAŁ Kraków 81 78 159     
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4 BUDYN Marek 44631 KS ZO LOK Kraków 82 70 152 1   

5 KAMIŃSKI Jacek 53166 ARSENAŁ Kraków 71 72 143 2   

6 GRUDNIK Bogusław 953 ARSENAŁ Kraków 71 72 143     

7 RUTKOWSKI Tomasz   ARSENAŁ Kraków 65 73 138     

8 DEREJSKI Marcin   ARSENAŁ Kraków 68 70 138     

9 WIRECKI Wojciech 55084 ARSENAŁ Kraków 56 74 130     

10 KUCHARSKI Andrzej 38581 ARSENAŁ Kraków 56 73 129     

11 TOTA Sebastian   ARSENAŁ Kraków 73 53 126 1   

12 FIJAŁ Mateusz 39066 KS ZO LOK Kraków 51 73 124     

13 JĘDRZEJCZYK Zbigniew   KSB Paczółtowice 47 73 120     

14 SĘKARA Paweł 57357 KS ZO LOK Kraków 59 61 120     

15 PASENKIEWICZ Wacław 50622 ARSENAŁ Kraków 57 60 117 1   

16 PŁACHNO Piotr 53169 ARSENAŁ Kraków 47 61 108     

17 ZADORA Tadeusz 33221 ARSENAŁ Kraków 58 46 104   

18 KOPEĆ Dawid   ARSENAŁ Kraków 38 51 89     

19 ROKICKI Robert 50333 SREBRNY KUR Kraków 40 46 86     

20 LOCH Piotr   ARSENAŁ Kraków 32 53 85     

21 WIKTOR Tomasz 51750 ARSENAŁ Kraków 42 38 80     

22 WÓJCIAK Paweł   SREBRNY KUR Kraków 32 41 73     

23 KRAJEWSKI Jacek 57826 AMATOR Wrocław 37 36 73     

24 WIDISZ Witold 35133 ARSENAŁ Kraków 32 39 71   

25 KOCZANOWSKI Adam 49911 KS ZO LOK Kraków 34 34 68     

26 CECHINI Marcin 52170 ARSENAŁ Kraków 33 31 64     

27 JANAS Mateusz 49907 KVG Paczółtowice 27 36 63     

28 KLUZIK Sylwester 52175 ARSENAŁ Kraków 14 37 51     

29 KOSTKA Monika 35617 KS ZO LOK Kraków 19 24 43     

30 KRUSZY Marcin 51735 ARSENAŁ Kraków 19 17 36     

31 JAKUBIAK Stanisław 41675 ARSENAŁ Kraków 16 18 34   

32 KLUCZNIK Kamil P-49139 ARSENAŁ Kraków 16 16 32     

 
 

 
 

Przewodniczący Jury RTS  
Maciej Gajewski  

sędzia kl. P  

 
 
PROTOKÓŁ NR 3 

Kdw 20L  
 

M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub Seria 1 Seria 2 Rezultat X Uwagi 

1 GĄGULSKI Łukasz 53165 KS ZO LOK Kraków 89 85 174 2   

2 PASZYŃSKI Krzysztof 53310 ZIEMIA CHEŁMIŃSKA 85 86 171 1   

3 BENESZ Mirosław 47877 ARSENAŁ Kraków 88 81 169 2   

4 STELMACH Arkadiusz 41175 SREBRNY KUR Kraków 71 85 156 2   

5 LOCH Piotr   ARSENAŁ Kraków 71 81 152     

6 KRAWCZYK Jakub   ARSENAŁ Kraków 76 71 147     

7 WIKTOR Tomasz 51750 ARSENAŁ Kraków 53 68 121     
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8 KRUSZY Marcin 51735 ARSENAŁ Kraków 57 56 113 1   

9 TOTA Sebastian   ARSENAŁ Kraków 62 51 113     

10 JĘDRZEJCZYK Zbigniew   KSB Paczółtowice 49 63 112     

11 KOPEĆ Dawid   ARSENAŁ Kraków 62 50 112     

12 KRAJEWSKI Jacek 57826 AMATOR Wrocław 60 50 110 1   

13 JAKUBIAK Stanisław 41675 ARSENAŁ Kraków 46 62 108   

14 WIRECKI Wojciech 55084 ARSENAŁ Kraków 54 47 101     

15 KOCZANOWSKI Adam 49911 KS ZO LOK Kraków 39 58 97     

16 MOŻEJKO Stanisław 53167 ARSENAŁ Kraków 48 41 89     

17 KOTRAS Łukasz   ARSENAŁ Kraków 47 30 77 1   

18 BORGOSZ Jakub   KS ZO LOK Kraków 37 31 68     

19 GREGA Michał 53497 ARSENAŁ Kraków 26 40 66     

 
 

 
 

Przewodniczący Jury RTS  
Maciej Gajewski  

sędzia kl. P  

 
 
PROTOKÓŁ NR 4 

Szybka 20 
 

M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub Seria 1 Seria 2 Rezultat X Uwagi 

1 DOBOSZ Jacek   ARSENAŁ Kraków 93 80 173     

2 SZYMAŃSKI Jakub   ARSENAŁ Kraków 73 89 162     

3 KRUSZY Marcin 51735 ARSENAŁ Kraków 63 73 136 1   

4 DEREJSKI Marcin   ARSENAŁ Kraków 65 70 135     

 
 

 
 

Przewodniczący Jury RTS  
Maciej Gajewski  

sędzia kl. P  

 
 
PROTOKÓŁ NR 5 

Pistolet bojowy  
 

M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub Seria 1 Czas Faktor Uwagi 

1 GÓRECKI Grzegorz 51076 WISŁA Kraków 170 20,84 8,1574   

2 GARBIEŃ Michał 34193 ARSENAŁ Kraków 160 21,86 7,3193   

3 CZERWIŃSKI Konrad 45602 KS ZO LOK Kraków 140 20,59 6,7994   

4 DUDEK Marcin 36150 KS ZO LOK Kraków 160 26,53 6,0309   

5 SROKA Piotr 41686 ARSENAŁ Kraków 120 22,28 5,3860   

6 PUSZKA Staszek 38583 ARSENAŁ Kraków 90 17,68 5,0905   

7 KAŹMIERCZAK Maciej 28735 WISŁA Kraków 140 28,50 4,9123   

8 ZAWADA Robert 45605 KS ZO LOK Kraków 120 24,47 4,9040   

9 KLIMEK Zbigniew 55071 ARSENAŁ Kraków 160 33,21 4,8178   

10 DUTKOWSKI Maciej 51092 SREBRNY KUR Kraków 110 23,46 4,6888   

11 BIELA Wojciech 40696 ARSENAŁ Kraków 150 32,49 4,6168   
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12 OLEKSY Paweł 42408 ARSENAŁ Kraków 110 24,13 4,5586   

13 PROROK Paweł 47224 KVG Paczółtowice 120 26,69 4,4961   

14 GUZIK Bartłomiej 43587 WISŁA Kraków 120 26,97 4,4494   

15 PRAUS Jakub 55080 ARSENAŁ Kraków 130 29,30 4,4369   

16 WĘGLARZ Łukasz 31748 KVG Paczółtowice 110 25,44 4,3239   

17 URBANKOWSKI Leszek 46169 KS ZO LOK Kraków 100 24,78 4,0355   

18 STARZYK Michał   ARSENAŁ Kraków 110 28,54 3,8542   

19 BŁAŻUSIAK Wojciech 43021 ARSENAŁ Kraków 120 31,53 3,8059   

20 BUDYN Marek 44631 KS ZO LOK Kraków 140 37,40 3,7433   

21 SALAWA Jakub 45606 KS ZO LOK Kraków 90 24,41 3,6870   

22 GREGA Michał 53497 ARSENAŁ Kraków 130 36,88 3,5249   

23 PELC Michał 52805 KS ZO LOK Kraków 70 24,02 2,9142   

24 BOROWY Robert 24484 KASZTELAN Rzeszów 90 31,47 2,8599   

25 KOŁODZIEJSKI Łukasz 47918 KS ZO LOK Kraków 90 33,35 2,6987   

26 STARZYCKI Paweł   ARSENAŁ Kraków 110 42,40 2,5943   

27 KOPEREK Artur 18643 SQUAD Kraków 100 43,12 2,3191   

28 TAFF Mateusz 50057 KS ZO LOK Kraków 80 35,23 2,2708   

29 ŻUCHOWICZ Paweł 37478 SREBRNY KUR Kraków 110 48,56 2,2652   

30 KRAJEWSKI Jacek 57826 AMATOR Wrocław 130 57,88 2,2460   

31 SZCZĘŚNIAK Karol 35006 ARSENAŁ Kraków 80 38,97 2,0529   

32 SEKULSKI Jakub 47188 ARSENAŁ Kraków 90 44,76 2,0107   

33 Kijak Andrzej 4354 ARSENAŁ Kraków 80 42,91 1,8644   

34 KOSIORKIEWICZ Katarzyna 47930 KS ZO LOK Kraków 80 44,36 1,8034   

35 JANAS Mateusz 49907 KVG Paczółtowice 60 33,68 1,7815   

36 WERTEPNY Dariusz 51134 ZSD Kraków 70 40,16 1,7430   

37 BIEŚ Konrad   KS ZO LOK Kraków 80 46,24 1,7301   

38 KUPIEC Andrzej  ARSENAŁ Kraków 80 46,63 1,7153  

39 PIWKOWSKI Aleksander 47888 ARSENAŁ Kraków 70 41,18 1,6999   

40 KLUCZNIK Kamil   ARSENAŁ Kraków 70 46,32 1,5112   

41 FIJAŁ Mateusz 39066 KS ZO LOK Kraków 60 39,88 1,5045   

42 PLUTA Grzegorz 45604 KS ZO LOK Kraków 100 80,02 1,2497   

43 KUMELA Paweł 47192 ARSENAŁ Kraków 30 25,80 1,1628   

44 KLUZIK Sylwester 52175 ARSENAŁ Kraków 40 43,38 0,9221   

45 ZADORA Tadeusz 33221 ARSENAŁ Kraków 40 45,13 0,8863  

46 BORGOSZ Jakub   KS ZO LOK Kraków 20 27,52 0,7267   

47 KRUSZY Marcin 51735 ARSENAŁ Kraków 50 73,25 0,6826   

48 RUTKOWSKI Tomasz   ARSENAŁ Kraków 30 77,78 0,3857   

49 CECHINI Marcin 52170 ARSENAŁ Kraków 30 111,72 0,2685   

50 SURKOW Łukasz 53170 ARSENAŁ Kraków 10 49,61 0,2016   

51 JĘDRZEJCZYK Zbigniew   KSB Paczółtowice 150     DQ 

 
 

 
 

Przewodniczący Jury RTS  
Maciej Gajewski  

sędzia kl. P  
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PROTOKÓŁ NR 6 

Karabin Samopowtarzalny – 100/75 m  
 

M-ce Nazwisko i imię Licencja Nazwa Seria 1 Seria 2 Rezultat X Uwagi 

1 SROKA Piotr 41686 ARSENAŁ Kraków 89 94 183     

2 PUSZKA Staszek 38583 ARSENAŁ Kraków 59 88 147     

3 WEISS Dominik 37853 EXPERT Jaworzno 60 84 144     

4 ZAWADA Robert 45605 KS ZO LOK Kraków 61 81 142     

5 KĘPA Filip   KS ZO LOK Kraków 80 59 139     

6 BŁAŻUSIAK Wojciech 43021 ARSENAŁ Kraków 48 39 87     

 
 

 
 

Przewodniczący Jury RTS  
Maciej Gajewski  

sędzia kl. P  

 
 

PROTOKÓŁ NR 7 

Karabin Wyborowy – open  
 

M-ce Nazwisko i imię Licencja Nazwa Rezultat X Uwagi 

1 GĄGULSKI Łukasz 53165 KS ZO LOK Kraków 97 3   

2 WODNICKI Józef 33327 KVG Paczółtowice 91     

3 DUTKOWSKI Maciej 51092 SREBRNY KUR Kraków 90 2   

4 GARBIEŃ Michał 34193 ARSENAŁ Kraków 89     

5 SZYMAŃSKI Jakub   ARSENAŁ Kraków 86     

6 BŁAŻUSIAK Wojciech 43021 ARSENAŁ Kraków 84     

7 KUMELA Paweł 47192 ARSENAŁ Kraków 79     

8 NIZIOŁ Jacek   SREBRNY KUR Kraków 76     

9 GUZIK Bartłomiej 43587 WISŁA Kraków 74     

10 KĘPA Filip   KS ZO LOK Kraków 73     

10 GRUDNIK Bogusław 953 ARSENAŁ Kraków 73     

12 KOTRAS Łukasz   ARSENAŁ Kraków 72     

13 ROKICKI Robert 50333 SREBRNY KUR Kraków 71     

14 KUPIEC Andrzej  ARSENAŁ Kraków 70   

15 SPORNA Marcin 47917 SQUAD Kraków 69     

16 CECHINI Marcin 52170 ARSENAŁ Kraków 69     

17 PIWKOWSKI Aleksander 47888 ARSENAŁ Kraków 65     

18 PŁACHNO Piotr 53169 ARSENAŁ Kraków 65     
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Karabin Samopowtarzalny – 100 m  
 

M-Ce Nazwisko i imię Licencja Klub Rezultat X Uwagi 

1 SROKA Piotr 41686 ARSENAŁ Kraków 91 2   

2 GARBIEŃ Michał 34193 ARSENAŁ Kraków 88 1   

3 ZAWADA Robert 45605 KS ZO LOK Kraków 84     

4 WEISS Dominik 37853 EXPERT Jaworzno 82 1   

5 Kijak Andrzej 4354 ARSENAŁ Kraków 80 1   

6 ROKICKI Robert 50333 SREBRNY KUR Kraków 73     

6 WODNICKI Józef 33327 KVG Paczółtowice 73     

8 GUZIK Bartłomiej 43587 WISŁA Kraków 71     

9 BIEŚ Konrad   KS ZO LOK Kraków 70     

10 BŁAŻUSIAK Wojciech 43021 ARSENAŁ Kraków 68     

11 BIELA Wojciech 40696 ARSENAŁ Kraków 66     

12 DEREJSKI Marcin B001 ARSENAŁ Kraków 63     

13 BOROWY Robert 24484 KASZTELAN Rzeszów 62     

14 KUMELA Paweł 47192 ARSENAŁ Kraków 51     

15 KĘPA Filip   KS ZO LOK Kraków 46     

16 RUTKOWSKI Tomasz   ARSENAŁ Kraków 40     

17 SURKOW Łukasz 53170 ARSENAŁ Kraków 29     

18 ZARZYCZNY Bartosz 47895 ARSENAŁ Kraków 25     

19 PRAUS Jakub 55080 ARSENAŁ Kraków 19     

20 KRUSZY Marcin 51735 ARSENAŁ Kraków 15     

21 ZADORA Tadeusz 33221 ARSENAŁ Kraków 13   

22 WIDISZ Witold 35133 ARSENAŁ Kraków 11   

23 KRAWCZYK Jakub   ARSENAŁ Kraków 8     

24 KLUZIK Sylwester 52175 ARSENAŁ Kraków 1     

25 KLUCZNIK Kamil   ARSENAŁ Kraków 1     
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PROTOKÓŁ NR 9 

Strzelba – OPEN 
 

M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub Seria 1 Czas Faktor Uwagi 

1 GÓRSZCZAK Dawid 43872 ZSD Kraków 190 47,08 4,0357   

2 PROROK Paweł 47224 KVG Paczółtowice 180 46,51 3,8701   

3 JAROSIEWICZ Szymon 47220 KVG Paczółtowice 180 49,74 3,6188   

4 WEISS Dominik 37853 EXPERT Jaworzno 170 50,46 3,3690   

5 CZERWIŃSKI Konrad 45602 KS ZO LOK Kraków 180 67,82 2,6541   

6 KOCHOŁEK Jacek   KSB Paczółtowice 170 64,95 2,6174   
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7 KAŹMIERCZAK Maciej 28735 WISŁA Kraków 170 74,50 2,2819   

8 TAFF Mateusz 50057 KS ZO LOK Kraków 170 75,05 2,2652   

9 ŻUCHOWICZ Paweł 37478 SREBRNY KUR Kraków 150 78,28 1,9162   

10 SPORNA Marcin 47917 SQUAD Kraków 140 75,20 1,8617   

11 SEKULSKI Jakub 47188 ARSENAŁ Kraków 180 97,30 1,8499   

12 KOPEREK Artur 18643 SQUAD Kraków 140 80,23 1,7450   

13 DEREJSKI Marcin   ARSENAŁ Kraków 140 91,50 1,5301   

14 STARZYK Michał   ARSENAŁ Kraków 110 91,34 1,2043   

15 CECHINI Marcin 52170 ARSENAŁ Kraków 160 141,02 1,1346   

16 PŁONKA Janusz   ZSD Kraków 180 187,98 0,9575   

17 ROKICKI Robert 50333 SREBRNY KUR Kraków 180 193,19 0,9317  

18 WERTEPNY Dariusz 51134 ZSD Kraków 160 173,42 0,9226   

19 KĘPA Filip   KS ZO LOK Kraków 110 124,06 0,8867   

20 LIAKM Viktor   ZSD Kraków   51,97   DQ- (Bezpieczeństwo !) 

 
 

 
 

Przewodniczący Jury RTS  
Maciej Gajewski  

sędzia kl. P  

 
 
 
PROTOKÓŁ NR 10 

Strzelba – STANDARD 
 

M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub Seria 1 Czas Faktor Uwagi 

1 CZERWIŃSKI Konrad 45602 KS ZO LOK Kraków 150 34,05 4,4053   

2 PROROK Paweł 47224 KVG Paczółtowice 140 34,92 4,0092   

3 WEISS Dominik 37853 EXPERT Jaworzno 140 42,64 3,2833   

4 TAFF Mateusz 50057 KS ZO LOK Kraków 130 44,62 2,9135   

5 KOŁODZIEJSKI Łukasz 47918 KS ZO LOK Kraków 150 58,55 2,5619   

6 ZAWADA Robert 45605 KS ZO LOK Kraków 140 54,71 2,5589   

7 GÓRSZCZAK Dawid 43872 ZSD Kraków 110 43,36 2,5369   

8 BŁAŻUSIAK Wojciech 43021 ARSENAŁ Kraków 150 59,85 2,5063   

9 SEKULSKI Jakub 47188 ARSENAŁ Kraków 140 57,34 2,4416   

10 KAŹMIERCZAK Maciej 28735 WISŁA Kraków 120 50,82 2,3613   

11 GREGA Michał 53497 ARSENAŁ Kraków 140 64,77 2,1615   

12 WĘGLARZ Łukasz 31748 KVG Paczółtowice 140 65,88 2,1251   

13 KOTRAS Łukasz   ARSENAŁ Kraków 150 77,65 1,9317   

14 SĘKARA Paweł 57357 KS ZO LOK Kraków 150 78,98 1,8992   

15 SPORNA Marcin 47917 SQUAD Kraków 130 71,25 1,8246   

16 PELC Michał 52805 KS ZO LOK Kraków 110 62,82 1,7510   

17 KOPEREK Artur 18643 SQUAD Kraków 130 78,32 1,6599   

18 URBANKOWSKI Leszek 46169 KS ZO LOK Kraków 130 83,71 1,5530   

19 LOCH Piotr   ARSENAŁ Kraków 130 93,84 1,3853   

20 KĘPA Filip   KS ZO LOK Kraków 130 101,71 1,2781   

21 WERTEPNY Dariusz 51134 ZSD Kraków 90 77,64 1,1592   
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22 KRUSZY Marcin 51735 ARSENAŁ Kraków 140 129,94 1,0774   

23 ROKICKI Robert 50333 SREBRNY KUR Kraków 140 131.06 1,0682  

24 SZYMAŃSKI Jakub   ARSENAŁ Kraków 110 104,24 1,0553   

25 BARANOWSKI Przemysław 57355 KS ZO LOK Kraków 140 154,45 0,9064   

26 BEDNARCZYK Ryszard 43874 SREBRNY KUR Kraków 110 133,93 0,8213   

27 KLUZIK Sylwester 52175 ARSENAŁ Kraków 70 102,29 0,6843   

28 JĘDRZEJCZYK Zbigniew   KSB Paczółtowice 80 123,26 0,6490   

29 JANAS Mateusz 49907 KVG Paczółtowice 40 89,98 0,4445   
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PROTOKÓŁ NR 11 

Karabin + pistolet taktyczny – open  
 

M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub Karabin Pistolet Rezultat Czas Faktor Uwagi 

1 PUSZKA Staszek 38583 ARSENAŁ Kraków 160 100 260 80,09 3,2463   

2 ZAWADA Robert 45605 KS ZO LOK Kraków 180 80 260 84,57 3,0744   

3 GÓRECKI Grzegorz 51076 WISŁA Kraków 120 180 300 99,62 3,0114   

4 SPORNA Marcin 47917 SQUAD Kraków 120 160 280 96,36 2,9058   

5 SROKA Piotr 41686 ARSENAŁ Kraków 150 40 190 76,14 2,4954   

6 SALAWA Jakub 45606 KS ZO LOK Kraków 40 160 200 85,34 2,3436   

7 WEISS Dominik 37853 EXPERT Jaworzno 100 100 200 87,17 2,2944   

8 DUDEK Marcin 36150 KS ZO LOK Kraków 60 130 190 100,11 1,8979   

9 KOPEREK Artur 18643 SQUAD Kraków 110 80 190 103,14 1,8422   

10 DUTKOWSKI Maciej 51092 SREBRNY KUR Kraków 60 90 150 92,41 1,6232   

11 BOROWY Robert 24484 KASZTELAN Rzeszów 40 110 150 104,86 1,4305   

12 SOSIN Tomasz 49037 ARSENAŁ Kraków 80 70 150 108,05 1,3882   

13 SZCZĘŚNIAK Karol 35006 ARSENAŁ Kraków 50 90 140 102,42 1,3669   

14 STARZYK Michał   ARSENAŁ Kraków 60 60 120 100,78 1,1907   

15 ŻUCHOWICZ Paweł 37478 SREBRNY KUR Kraków 50 50 100 107,18 0,9330   

16 PLUTA Grzegorz 45604 KS ZO LOK Kraków 30 40 70 120,60 0,5804   

17 GUZIK Bartłomiej 43587 WISŁA Kraków -30 70 40 105,35 0,3797   
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PROTOKÓŁ NR 12 
Karabin + Pistolet Taktyczny – standard 

 

M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub Karabin Pistolet Rezultat Czas Faktor Uwagi 

1 PUSZKA Staszek 38583 ARSENAŁ Kraków 160 110 270 76,66 3,522   

2 SALAWA Jakub 45606 KS ZO LOK Kraków 160 130 290 88,12 3,291   

3 SEKULSKI Jakub 47188 ARSENAŁ Kraków 170 110 280 129,59 2,1607   

4 BOROWY Robert 24484 KASZTELAN Rzeszów 100 90 190 93,63 2,0293   

5 PELC Michał 52805 KS ZO LOK Kraków 120 50 170 86,27 1,9706   

6 SROKA Piotr 41686 ARSENAŁ Kraków 70 70 140 73,64 1,9011   

7 BUDYN Marek 44631 KS ZO LOK Kraków 100 60 160 89,26 1,7925   

8 WEISS Dominik 37853 EXPERT Jaworzno 70 80 150 88,21 1,7005   

9 DUDEK Marcin 36150 KS ZO LOK Kraków 70 100 170 101,23 1,6793   

10 SOSIN Tomasz 49037 ARSENAŁ Kraków 150   150 100,62 1,4908   

11 KOPEREK Artur 18643 SQUAD Kraków 70 80 150 108,41 1,3836   

12 GUZIK Bartłomiej 43587 WISŁA Kraków 80 40 120 106,91 1,1224   

13 PLUTA Grzegorz 45604 KS ZO LOK Kraków 60 50 110 107,3 1,0252   

14 BŁAŻUSIAK Wojciech 43021 ARSENAŁ Kraków 120 -10 110 108,95 1,0096   

15 STARZYK Michał   ARSENAŁ Kraków 60 50 110 110,3 0,9973   

16 KOŁODZIEJSKI Łukasz 47918 KS ZO LOK Kraków -20 100 80 84,82 0,9432   

17 ZAWADA Robert 45605 KS ZO LOK Kraków 100 -60 40 90,35 0,4427   
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PROTOKÓŁ NR 13 
Pistolet Czarnoprochowy  

 

M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub Rezultat X Uwagi 

1 DOBOSZ Jacek  ARSENAŁ Kraków 84     
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PROTOKÓŁ NR 14 
TRAP 25 

 

M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub Rezultat Uwagi 

1 ALICKI Wiesław 29743 KTS 21   

2 DĘBSKI Marcin 47904 KVG Paczółtowice 17   

3 Kijak Andrzej 4354 ARSENAŁ Kraków 14   

4 KUREK Jerzy   KTS 13   

5 WÓJCIAK Paweł   SREBRNY KUR Kraków 12   
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5 WOŹNIAK Grzegorz 43957 KTS 12   

7 BIELA Wojciech 40696 ARSENAŁ Kraków 11   

7 PRAUS Jakub 55080 ARSENAŁ Kraków 11   

7 SOSIN Tomasz 49037 ARSENAŁ Kraków 11   

10 PAJĄK Jan 47886 KTS 10   

10 CECHINI Marcin 52170 ARSENAŁ Kraków 10   

10 PASZYŃSKI Krzysztof 53310 ZIEMIA CHEŁMIŃSKA 10   

13 JĘDRZEJCZYK Zbigniew   KSB Paczółtowice 7   

13 SŁAPIŃSKI Dominik   KTS 7   

15 WIKTOR Tomasz 51750 ARSENAŁ Kraków 6   

16 KRAWCZYK Jakub   ARSENAŁ Kraków 4   
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